ANEXO II. CUENTA JUSTIFICATIVA AYUDAS PARENTESIS

AYUNTAMIENTO DE SANET Y NEGRALS 2021
PLAN RESISTIR

22 CONVOCATORIA

ORDEN | Fecha
(1) factura

N.° factura

Nombre proveedor/ tercero

Cif proveedor

Importe
justificante (2)

Importe
imputable (3)

Fecha de pago

Forma de pago

(4)

10

11

12

13

14

15

TOTAL

(1) Orden cronoldgico

(2) Importe factura IVA INCLUIDO

(3) Elimporte del justificante/factura sin IVA. Solo se computara el IVA si no tiene el caracter de recuperable

(deducible)

(4) Forma de pago: transferencia bancaria, domiciliacion bancaria, cheque, tarjeta bancaria.

(5) Total de los importes imputables




Declaracion responsable cuenta justificativa
Ayudas Paréntesis Plan Resistir

Que se ha realizado la actividad y cumplido con las condiciones y finalidad de la subvencion.

Que los datos sefalados en el presente impreso son exactos y veraces.

Que las facturas y/o documentos de valor probatorio equivalente en el trafico juridico mercantil o con eficacia administrativa aportadas
son originales y se custodiardn el tiempo legalmente establecido. Asimismo, declaro que las facturas presentadas han sido
efectivamente pagadas.

O

Que las facturas presentadas so6lo se han presentado ante el Ayuntamiento de Sanety Negrals y para justificar la presente
ayuda y nose presentaran a ninguna otra.

Conozco que la inexactitud, falsedad u omisién de caracter esencial en cualquier dato o manifestacion podran conllevar

la no concesién de la ayuda o, en su caso, la obligacién de reintegro del importe subvencionado, sin perjuicio de las
responsabilidades civiles, penales o administrativas en que pudiera incurrir.

Sanet y Negrals, de de 2021

EL SOLICITANTE

Fdo.:

Nombre y Apellidos:
RAZON SOCIAL:



